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Secretariaat:  
M. van den Heuvel	
Postbus 46
8260 AA  Kampen
Tel.:  038-3388214
Fax.: 038-3388215
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De lunch wordt aangeboden door: Landbouwbeurs Noord en Centraal Nederland

Nederlandse
Aardappel Organisatie

VAVI

De koffie en de (alcohol vrije) dranken worden aangeboden door:

Vormgeving 
uitnodiging 
verzorgd door:



Aanvang 9.15 uur.
Gratis toegang en lunch.

De LNCN nodigt u van harte uit voor het bijwonen van de 
Themadag Aardappelen.

Deze dag wordt gehouden op
Woensdag 15 februari 2017 in:
		  De Meerpaal 
		  De Rede 80-82 
		  8251 EX  Dronten

Themadag Aardappelen 
Programma 	 				  

Ontvangst met koffie			 
	
Opening door de voorzitter van de LNCN 
De heer Mark Brantjes 

De aardappelwereld heeft behoefte aan moderne veredelings-
methoden
De heer Gerard Backx (directeur HZPC)

Biotechnologie ontketend, kunnen Brussel en Den Haag dit volgen?
De heer Sybe Schaap (voorzitter van de COGEM)

Pauze 

Innovatie in de aardappelsector; wat betekent dat in de praktijk
Mevr.  Helma Lodders, lid van de VVD fractie in de Tweede Kamer

Uitreiking van de prijzen beschikbaar gesteld door ERIVA
Door de heer Sjaak Ermers

Sluiting 
Aansluitend de lunch en beursbezoek

STANDHOUDERS:

Landbouwbeurs Noord en Centraal Nederland

09.15 uur

09.45 uur

10.00 uur

10.35 uur

11.10 uur

11.40 uur

12.15 uur

12.25 uur
Word lid van de Landbouwbeurs voor € 30,00 per jaar. Meld u aan op de 

website: www.Landbouwbeurs.com

Test uw kennis inzake aardappelrassen
ERIVA heeft in hun stand een aantal aardappelrassen staan. 
Uw kunt middels een formulier de rassen invullen. Er zijn drie 

geldprijzen door ERIVA beschikbaar gesteld voor diegene die de meeste rassen 
goed invult.  Uitreiking van de prijzen 12.15 uur
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